[bookmark: _GoBack]富田林市上下水道事業公告第4号

「（２）南河内３市町村下水道台帳管理システム構築業務」について、公募型プロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和２年５月１１日
富田林市長　𠮷村　善美

１　業務概要
（１）　業務名　　（２）南河内３市町村下水道台帳管理システム構築業務
（２）　業務内容　本業務は、南河内３市町村の下水道管路施設の管理を行うための下水道台帳システムを構築し、下水道管路施設等の把握と窓口業務の効率化及び維持管理計画・改築更新計画を円滑に推進することを目的とするもの
（３）　業務期間　  契約日の翌日　～　令和３年３月３１日

２　参加資格
本プロポーザルに参加できるものは、次に挙げる要件の全てを満たすものとする。また、企業形態は単体企業のみとし、共同企業体での参加は認めないものとする。
（１）	地方自治法施行令（昭和22年政令第 16号）第167条の4の規定（一般競争入札の参加者の資格）に該当しない者
（２）	公告の日から開札執行の日までの間に、本市の入札等参加停止を受けていない者
（３）	公告の日から開札執行の日までの間に、本市暴力団排除措置要綱による指名排除措置を受け、又は指名を回避されている期間のない者
（４）	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき更生手続開始の申立て、民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき再生手続開始の申立て、又は破産法（平成16年法律第75号）に基づき破産手続開始の申立てがなされていない者。
ただし、更生手続開始の申立て又は再生手続開始の申立てがなされている者であっても手続き開始の決定後、本市に競争入札参加資格の再申請を行っている者は、当該申立てがなされていない者とみなす。
（５）	富田林市の指名競争入札参加資格審査申請要領における測量・建設コンサルタント業務委託において、希望業種が「地図調整」又は「下水道」の資格審査を受理され、令和2年4月1日現在、本市の競争入札参加資格を有する者。
（６）	以下の資格を有する者。
１）情報セキュリティマネジメントシステム（ISO27001若しくはJISQ27001）
２）プライバシーマーク（JISQ15001）
（７）	以下の資格を有する技術者を配置できる者。
主任技術者：測量士、平成２２年度以降における同内容の実績
照査技術者：空間情報総括管理技術者

３　選定手順
　(1)参加資格審査
　　　上記の参加資格を満たしているかを、参加表明書および会社概要等により審査する。審査結果は別途通知する。
(2)一次審査
提案事業者数が４社以上の場合、会社概要等の内容から評価点が上位３社を選定し、二次審査に進ませる。提案事業者数が３社の場合、上記内容の評価点を算出し、二次審査へ進ませる。
(3)二次審査
　　　技術提案書、委員会へのプレゼンテーション及びデモンストレーション等についての審査及び見積価格の採点を行い、一次審査の評価点に加えて本業務の受託候補者としての交渉順位を決定する。

４　手続等
　(1)担当課
郵便番号　５８４－８５１１　大阪府富田林市常盤町１番１号
富田林市 上下水道部 下水道課　計画管理係
ＴＥＬ　０７２１－２５－１０００ （代表）　内線２６２、２７１
ＦＡＸ　０７２１－２４－６８７６
       Ｅ－ｍａｉｌ　gesui@city.tondabayashi.lg.jp
　(2)候補者選定に関する資料等の公開
　　ア　交付期間　　令和２年５月１１日（月）１０時より交付
　　イ　公開場所　　富田林市ウェブサイトにより入手すること。ただし、これにより難い場合は、担当課にて直接交付するものとする。
　(3) プロポーザルに係るスケジュール
	手続開始の公告・質問書の受付開始
	令和２年５月１１日（月）

	質問書の受付終了
	令和２年５月１５日（金）

	質問書の回答
	令和２年５月２６日（火）

	参加表明書等提出
	令和２年６月１１日（木）

	一次審査結果通知発送
	令和２年６月２４日（水）

	提案書等提出
	令和２年７月１日（水）

	デモンストレーション実施
	令和２年７月８日（水）

	プレゼンテーションによる技術提案実施
	令和２年７月８日（水）

	二次審査結果通知発送
	令和２年７月１７日（金）

	契約締結
	令和２年７月３１日（金）

(4)参加表明書等提出
　　ア　提出期限　　令和２年６月１１日（木）
　　イ　提出場所　　(1)に記載の担当課
　　ウ　提出方法　　郵送（配達記録、書留郵便）（当日消印有効）とする。
(5)提案書等提出
　　ア　提出期限　　令和２年７月１日（水）
　　イ　提出場所　　(1)に記載の担当課
　　ウ　提出方法　　郵送（配達記録、書留郵便）（当日消印有効）とする。
(6) プレゼンテーション及びデモンストレーションの実施（二次審査）
　　ア　日程　　　　令和２年７月８日（水）　予定
　　イ　留意事項　　一次審査の結果が上位３社のみを対象に二次審査を実施する。一次審査の結果通知は令和２年６月２４日（水）となる予定である。

５　その他
(1) 本企画提案に係る諸経費等は、提案事業者の負担とする。
(2) 原則として、提出された書類等は返却しない。
(3) 提出期限以後の書類の提出、再提出、差し替えは認めない。
(4) 提出された書類は、審査目的外の使用はしない。
(5) 提出された書類は、審査目的の範囲で複製することがある。
(6) 提出書類に含まれる著作物の著作権は提案事業者に帰属する。
(7) 参加辞退は自由であり、辞退しても以後における不利益な扱いはしない。
(8) 本企画提案への参加及び不参加を問わず、本業務において知り得た情報（周知の情報を除く）は、本業務の目的以外に使用し又は第三者に開示もしくは漏洩してはならない｡
(9) 審査結果に対する異議は一切認めない。

2